

スペアパーツ (1)

SPARE PARTS (1)

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容 (キーNo.と入数) Quantity	★定価 (税込)
FM318 BL	フロントワンタッチストッパー (青) Front One-touch Stopper (Blue)	⑪ x 2	630
FM319 BL	リアワンタッチストッパー (青) Rear One-touch Stopper (Blue)	⑧⑥ x 2	630
FM324	3x20mm平行ピン 3x20mm Parallel Pin	⑨ x 10	630
FM325	フロントカップジョイント Front Cup Joint	⑤⑥ x 2	630
FM330	プーリーアダプター Pulley Adapter	⑥④ x 1 E-ring (E-7) x 1 E-ring (E-7) 4x4mmセットビス 4x4mm Set Screw x 1	473
FM335-01	ボディマウントスクリュー (S) Body Mount Screw (S)	⑧⑦ x 4	945
FM337	9mmボールスクリュー 9mm Ball Screw	⑪⑦ x 4	945
FM338 BL	10mmスクリューキャップ (青) 10mm Screw Cap (Blue)	⑪⑧ x 4	420
FM342	ワンタッチスプリング One-touch Spring	⑩⑩ x 10	840
FM344C	ロールバー (M3) Roll Bar (M3)	⑧⑧ x 1	630
FM346B	エンジンマウント Engine Mount	⑦④ x 4 ⑮④ ⑮⑤ x 1 3x10mmキャップビス, 4x12mmサラビス 3x10mm Cap Screw, 4x12mm FH Screw x 4	1995
FM353	スプリングナット Spring Nut	⑮⑪ x 1	263
FM359	1速ハウジング 1st Housing	⑪⑧ x 1 3x6mmサラビス x 3 3x6mm FH Screw	1365
FM366	ダンパーシャフト Shock Shaft	2.6mmナイロンナット x 2 2.6mm Nylon Nut 2.6mmワッシャー x 2 ⑮⑧ x 2 2.6mm Washer	525
FM370B	アジャスタブルロッド (L=66) Adjustable Rod (L=66)	③⑨ x 2	683
FM373	マフラーホルダーセット Muffler Holder Set	⑪① ⑮③ x 1 4x4mmセットビス, 4x10mmサラビス 4x4mm Set Screw, 4x10mm FH Screw x 1	263
FM376	アクスルワッシャー (0.5) Axle Washer (0.5)	⑧⑤ x 10	368
FM378	ミドルベルト 420 Middle Belt 420	⑮② x 1	735
FM415	4mmアジャスタブルロッド (L=20) 4mm Adjustable Rod (L=20)	⑨⑧ x 2	735
FM426	7.8mm座付ボール (3mm穴) 7.8mm Flanged Ball (w/3mm hole)	⑨⑦ x 2	525
FM429	4Dウエイト 4D Weight	⑮① x 4	1260
FM430	4Dクラッチディスク 4D Clutch Disk	⑮③ x 1	630
FM432	4Dクラッチスプリング (φ1.9x1.5巻き) 4D Clutch Spring (φ1.9x1.5)	⑮⑩ x 1	315
FM435	4Dクラッチシュー (グレー) 4D Clutch Shoe (Gray)	⑮② x 1	1260
FM436B	ダンパーピストンφ1.2 1穴 Shock Piston φ1.2 1 Hole	⑮⑥ x 2	263
FM501	フロントホイール (EVOLVA) Front Wheel (EVOLVA)	⑮④ x 2	525
FM502	リアホイール (EVOLVA) Rear Wheel (EVOLVA)	⑮④ x 2	630
FM511	プーリーセット (24/18/20) Pulley Set (24/18/20)	⑤③ ⑤④ ⑮① ⑮② x 1	525
FM513	フロントワンウェイシャフト (46) Front Oneway Shaft (46)	⑤⑤ x 1	2415
FM514B	ミドルシャフト (EVOLVA M3 Evo) Middle Shaft (EVOLVA M3 Evo)	⑥⑥ x 1	525
FM517	フロントスイングシャフト (63) Front Swingshaft (63)	⑤⑦ x 2	840
FM518	リアスイングシャフト (52) Rear Swingshaft (52)	⑤⑩ x 2	840
FM522	フロントホイールシャフト (EVOLVA) Front Wheel Shaft (EVOLVA)	⑦ x 2	1470
FM523	リアホイールシャフト (EVOLVA) Rear Wheel Shaft (EVOLVA)	⑧③ x 2	1470
FM525	サーボセイバースプリング (1.8) Servo Saver Spring (1.8)	⑮⑦ x 1	263
FM527	ドライブハブ Drive Hub	⑮④ x 1	683
FM528	3x22mm平行ピン 3x22mm Parallel Pin	⑧④ x 10	945

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容 (キーNo.と入数) Quantity	★定価 (税込)
FM529	フロントダンパー (13mm) Front Shock (13mm)	⑮① ⑮① ⑮② ⑮② ⑮③ ⑮③ ⑮④ ⑮④ x 2 ⑮④ x 4 2.6mmナイロンナット x 2 2.6mm Nylon Nut 2.6mmワッシャー x 2 2.6mm Washer	3360
FM529-1	ダンパーケース (26) Shock Case (26)	⑮② x 2	1680
FM530	リアダンパー (13mm) Rear Shock (13mm)	⑮① ⑮② ⑮③ ⑮③ ⑮④ ⑮④ ⑮⑤ x 2 ⑮④ x 4 2.6mmナイロンナット x 2 2.6mm Nylon Nut 2.6mmワッシャー x 2 2.6mm Washer	3360
FM530-1	ダンパーケース (29) Shock Case (29)	⑮⑤ x 2	1680
FM530-2	ダンパーシャフト (33) Shock Shaft (33)	2.6mmナイロンナット x 2 2.6mm Nylon Nut 2.6mmワッシャー x 2 ⑮⑨ x 2 2.6mm Washer	525
FM530-3	ダンパーピストン (2-1.1) Shock Piston (2-1.1)	⑮⑦ x 2	315
FM531-3519	フロントスプリング (3.5-1.9) Front Spring (3.5-1.9)	オプションパーツ 金 Optional Parts Gold	525
FM531-4019	フロントスプリング (4.0-1.9) Front Spring (4.0-1.9)	オプションパーツ 黒 Optional Parts Black	525
FM531-4319	フロントスプリング (4.3-1.9) Front Spring (4.3-1.9)	⑮⑦ x 2 白 White	525
FM531-4519	フロントスプリング (4.5-1.9) Front Spring (4.5-1.9)	オプションパーツ 銀 Optional Parts Silver	525
FM532-4519	リヤスプリング (4.5-1.9) Rear Spring (4.5-1.9)	オプションパーツ 銅 Optional Parts Copper	525
FM532-5020	リヤスプリング (5.0-2.0) Rear Spring (5.0-2.0)	オプションパーツ 金 Optional Parts Gold	525
FM532-5319	リヤスプリング (5.3-1.9) Rear Spring (5.3-1.9)	⑮⑧ x 2 白 White	525
FM532-5520	リヤスプリング (5.5-2.0) Rear Spring (5.5-2.0)	オプションパーツ 黒 Optional Parts Black	525
FM538B	フロントベルト (207) Front Belt (207)	⑤⑧ x 1	840
FM540-15	1速ピニオンギヤ (15T/EVOLVA 2005) 1st Pinion Gear (15T/EVOLVA 2005)	オプションパーツ Optional Parts	735
FM540-16	1速ピニオンギヤ (16T/EVOLVA 2005) 1st Pinion Gear (16T/EVOLVA 2005)	⑮⑩ x 1	735
FM540-17	1速ピニオンギヤ (17T/EVOLVA 2005) 1st Pinion Gear (17T/EVOLVA 2005)	オプションパーツ Optional Parts	735
FM541-19	2速ピニオンギヤ (19T/EVOLVA 2005) 2nd Pinion Gear (19T/EVOLVA 2005)	オプションパーツ Optional Parts	735
FM541-20	2速ピニオンギヤ (20T/EVOLVA 2005) 2nd Pinion Gear (20T/EVOLVA 2005)	⑮① x 1	735
FM541-21	2速ピニオンギヤ (21T/EVOLVA 2005) 2nd Pinion Gear (21T/EVOLVA 2005)	オプションパーツ Optional Parts	735
FM550	スチールサーボセイバースhaft (30/EVOLVA 2007) Steel Servo Saver Shaft (30/EVOLVA 2007)	⑮⑦ x 1	420
FM601-2	フロントナックルアーム (2' /EVOLVA M3) Front Knuckle Arm (2' /EVOLVA M3)	① ② x 1 ③ ④ x 4	630
FM602	リアハブ (EVOLVA M3) Rear Hub (EVOLVA M3)	⑦⑦ ⑧① ⑧① x 2 ⑦⑧ ⑦⑨ x 4	840
FM603	フロントバンパーセット (EVOLVA M3) Front Bumper Set (EVOLVA M3)	⑥⑨ ⑦① x 1 ⑦① ⑦② ⑦③ x 2	735
FM604	フロントササアームセット (EVOLVA M3) Front Suspension Arm Set (EVOLVA M3)	⑮③ ⑮④ ⑮⑦ ⑮⑧ ⑮⑨ ⑮⑩ x 2 ⑮⑤ ⑮⑥ ⑮② x 4	945
FM605B	リアササアームセット (EVOLVA M3 Evo) Rear Sus. Arm Set (EVOLVA M3 Evo)	⑧⑧ ⑧⑨ ⑧① ⑧② ⑧③ ⑧④ x 2	945
FM606H	ハードフロントバルク (EVOLVA M3 Evo) Front Bulkhead (EVOLVA M3 Evo)	⑮⑨ ⑮⑩ ⑮① ⑮② x 1	945
FM607B	リアバルク (EVOLVA M3 Evo) Rear Bulkhead (EVOLVA M3 Evo)	⑮③ ⑮④ x 1	840
FM608B	リアバルクサポートセット (EVOLVA M3 Evo) Rear Bulk Support Set (EVOLVA M3 Evo)	⑨⑨ ⑩① ⑩① ⑩② ⑩③ ⑩④ ⑩⑤ ⑩⑥ ⑩⑦ x 1	735
FM609	サーボセイバースセット (EVOLVA M3) Servo Saver Set (EVOLVA M3)	⑮⑤ ⑮⑥ ⑮⑦ ⑮⑧ ⑮⑨ ⑮⑩ x 2 ⑮⑥ x 1 ⑮④ ⑮⑤ ⑮⑥ ⑮⑦ x 2	630
FM610B	センターバルクセット (EVOLVA M3 Evo) Center Bulk Set (EVOLVA M3 Evo)	⑮② ⑮③ ⑮④ x 1 ⑮⑥ x 2 ⑮⑤ x 8	735
FM611	バッテリープレートセット (EVOLVA M3) Battery Plate Set (EVOLVA M3)	⑮⑧ ⑮⑧ ⑮⑨ ⑮⑩ x 1 ⑮⑧ ⑮⑨ x 2	630
FM612	小物パーツセット (EVOLVA M3) Small Parts Set (EVOLVA M3)	④② ④③ ④④ ④⑤ ④⑥ ④⑦ ④⑧ ④⑨ ⑤① ⑤② x 1 ④① ④② ⑤① x 2	630

スペアパーツ (2) SPARE PARTS (2)

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容(キーNo.と入数) Quantity	★定価(税込)
FM613	プーリーセット (EVOLVA M3) Pulley Set (EVOLVA M3)	(60) (61) (62) (63) (125) (126) (127) (128) (129) x 1	840
FM614	リヤボディマウントセット (EVOLVA M3) Rear Body Mount Set (EVOLVA M3)	(154) (155) x 1 (156) (157) x 2 3x3mmセットビス 3x3mm Set Screw x 2	1050
FM616B	燃料タンク (EVOLVA M3 Evo) Fuel Tank (EVOLVA M3 Evo)	(178) x 1	1890
FM617	リジットアクスル (EVOLVA M3) Rigid Axle (EVOLVA M3)	(130) (131) x 1 Cリング (C11) C-ring (C11) x 2	1260
FM618	セイバーポスト (EVOLVA M3) Servo Saver Post (EVOLVA M3)	(170) x 1	525
FM619	ブレーキシャフトセット (EVOLVA M3) Brake Shaft Set (EVOLVA M3)	(138) (139) x 1	630
FM620	ブレーキガイドセット (EVOLVA M3) Brake Guide Set (EVOLVA M3)	(140) (141) x 2	945
FM621	リヤボディマウントポスト (EVOLVA M3) Rear Body Mount Post (EVOLVA M3)	(148) x 1	525
FM623	燃料タンクポストセット (EVOLVA M3) Fuel Tank Post Set (EVOLVA M3)	(176) (177) (179) x 2 3mmナイロンナット x 2 3mm Nylon Nut	735
FM624	フランジボール5.8mm (薄/EVOLVA M3)4入 Flange Ball 5.8mm (Thin/EVOLVA M3)4pcs	(8) x 4	945
FM625	テンションナーセット (EVOLVA M3) Tensionner Set (EVOLVA M3)	(218) (220) (221) x 1 3x15mmボタンキャップビス 3x15mm Button Cap Screw x 1	1260
FM626	スロットルリンケージセット (EVOLVA M3) Throttle Linkage Set (EVOLVA M3)	(192) (196) x 1 (193) (195) x 2 3x3mmセットビス 3x3mm Set Screw x 2	735
FM627	フロントアッパーサスシャフト (3x48.5/2入) Front Upper Sus. Shaft (3x48.5/2pcs)	(34) x 2	735
FM628	フロントロアサスシャフト (4x75.5/2入) Front Lower Sus. Shaft (4x75.5/2pcs)	(35) x 2	735
FM629	リヤアッパーサスシャフト (3x44/2入) Rear Upper Sus. Shaft (3x44/2pcs)	(149) x 2	840
FM630	リヤロアサスシャフト (4x63/2入) Rear Lower Sus. Shaft (4x63/2pcs)	(108) x 2	735
FM632	アッパープレート (EVOLVA M3) Upper Plate (EVOLVA M3)	(175) x 1	3990
FM633	フロントダンパーステー (EVOLVA M3) Front Shock Stay (EVOLVA M3)	(75) x 1	1050
FM634	リヤダンパーステー (EVOLVA M3) Rear Shock Stay (EVOLVA M3)	(147) x 1	1155
FM635	サイドプレート (L-2/EVOLVA M3) Side Plate (L-2/EVOLVA M3)	(219) x 1	945
FM636	4Dフライホイール (Φ36/EVOLVA M3) 4D Fly Wheel (Φ36/EVOLVA M3)	(204) x 1	1260
FM641	メインシャシー (EVOLVA M3 Evo) Main Chassis (EVOLVA M3 Evo)	(59) x 1	13650
FM642	リヤアッパーアーム (EVOLVA M3 Evo) Rear Upper Arm (EVOLVA M3 Evo)	(89) x 2	630
FM643	リヤプーリーセット (EVOLVA M3 Evo) Rear Pulley Set (EVOLVA M3 Evo)	(123) (129) (135) (136) x 1	840
FM644	リヤベルト (210 / EVOLVA M3 Evo) Rear Belt (210 / EVOLVA M3 Evo)	(145) x 1	1260
FM645	2速シューセット (EVOLVA M3 Evo) 2-Speed Shoe Set (EVOLVA M3 Evo)	(109) (110) (111) (112) x 2 2.6x12mmキャップビス, 3x3mmセットビス 2.6x12mm Cap. Screw, 3x3mm Set Screw x 2	1050
FM646	2速ホルダー (EVOLVA M3 Evo) 2-Speed Holder (EVOLVA M3 Evo)	(113) x 1 Eリング (E5) E-ring (E5) x 1	1050
FM647	2速ハウジング (EVOLVA M3 Evo) 2-Speed Housing (EVOLVA M3 Evo)	(119) x 1	1260
FM648	メインシャフト (EVOLVA M3 Evo) Main Shaft (EVOLVA M3 Evo)	(114) x 1 Eリング (E5) E-ring (E5) x 1 2.5x11.8mmピン 2.5x11.8mm Pin x 1	1155
FM649	6mmカラーセット (EVOLVA M3 Evo) 6mm Collar Set (EVOLVA M3 Evo)	(67) (120) x 1	525
FM650	リアスタビライザーバー (EVOLVA M3 Evo) Rear Stabilizer Bar (EVOLVA M3 Evo)	(146) x 1	840
FM651-48	1速スパーギヤ (48T / EVOLVA M3 Evo) 1st Spur Gear (48T / EVOLVA M3 Evo)	オプションパーツ Optional Parts	630
FM651-49	1速スパーギヤ (49T / EVOLVA M3 Evo) 1st Spur Gear (49T / EVOLVA M3 Evo)	オプションパーツ Optional Parts	630
FM651-50	1速スパーギヤ (50T / EVOLVA M3 Evo) 1st Spur Gear (50T / EVOLVA M3 Evo)	(116) x 1	630
FM652-44	2速スパーギヤ (44T / EVOLVA M3 Evo) 2nd Spur Gear (44T / EVOLVA M3 Evo)	オプションパーツ Optional Parts	630

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容(キーNo.と入数) Quantity	★定価(税込)
FM652-45	2速スパーギヤ (45T / EVOLVA M3 Evo) 2nd Spur Gear (45T / EVOLVA M3 Evo)	オプションパーツ Optional Parts	630
FM652-46	2速スパーギヤ (46T / EVOLVA M3 Evo) 2nd Spur Gear (46T / EVOLVA M3 Evo)	(117) x 1	630
FMD641	デカルセット (EVOLVA M3 Evo) Decal Set (T46 / EVOLVA M3 Evo)		1050
APP01-1	APP ファントム用ブレーキローター (FC) Φ32x4mm APP Brake Rotor Φ32x4mm (for FANTOM)	(143) x 1	2940
BRG001	シールドベアリング (5x10x4) Shield Bearing (5x10x4)	(197) x 4	1050
BRG002	シールドベアリング (5x8x2.5) Shield Bearing (5x8x2.5)	(142) x 4	1050
BRG006	シールドベアリング (6x12x4) Shield Bearing (6x12x4)	(115) x 2	1050
BRG008	シールドベアリング (12x18x4) Shield Bearing (12x18x4)	(5) x 2	1890
BRG018	シールドベアリング (12x21x5) Shield Bearing (12x21x5)	(82) x 2	1050
BRG022	シールドベアリング (6x10x3) Shield Bearing (6x10x3)	(144) x 2	1050
BRG025	シールドベアリング (6x13x5) Shield Bearing (6x13x5)	(65) x 2	735
BRG103	4.8x10x4mm スラストベアリング 1入 4.8x10x4mm Thrust Bearing 1pcs	(213) x 1	1050
IF137-1	防振ゴム Antiribration Rubber	(177) x 4	210
IFW330	SPブレーキパッド (MP777/WC) SP Brake Pad (MP777/WC)	(137) x 2	1890
LA43H	ボールエンド (5.8mm/ハード/12入) Ball End (5.8mm/Hard/12pcs)	(38) x 12	630
ORG18	シリコンOリング (P18/オレンジ) Silicon O-ring (P18/Orange)	燃料タンク用パッキン 3入 For Fuel Tank Packing 3pcs	315
UM112	4.8mm ボールエンド 4.8mm Ball End	(151) (152) x 6	315
UM128	4.8mm ボールスタッド 4.8mm Ball Stud	(33) x 4	420
VZ084S	フロントスタビセット (ソフト) Front Stabilizer Set (Soft)	(36) (37) x 1	1365
VZ092	3Dクラッチベル 3D Clutch Bell	(206) x 1	1260
VZ093	3Dスプリング受け 3D Spring Catch	(205) x 1	315
VZ099	ベルガイドワッシャー Bell Guide Washer	(212) x 1	263
VZ109	サーボセイバーナット (RR / Evo) Servo Saver Nut (RR / Evo)	(171) (172) x 1	368
VZ221	5mmポスト (RRR) 5mm Post (RRR)	(220) x 2	420
VZ225	フランジボール5.8mm (RRR) Flange Ball 5.8mm (RRR)	(76) x 4	735
VZ246	ゴムグロメット (3x7x5mm/溝径5mm/溝長2mm/5入) Rubber Grommet (3x7x5mm/Groove 5mm/Groove 2mm/5pcs)	(180) x 5	315
VZW222-02	フライホイールナット (SPクラッチ用/L=14.5/RRR/RRR Evo) Flywheel Nut (For SP Clutch/L=14.5/RRR/RRR Evo)	(207) x 1	525
W0142	アルミカラー (2mm厚) Aluminium Collar (2mm)	(95) x 10	473
W0143	アルミカラー (3mm厚) Aluminium Collar (3mm)	(96) x 6	473
W0147	4mmサラワッシャー 4mm Flat Head Washer	(74) x 10	525
W0151	リンケージストッパー (2mm) Linkage Stopper (2mm)	(195) x 10	683
W5015	ダンパーエンド Shock End	(239) x 4	210
W5105 BL	ダンパーキャップ Shock End Cap	(235) x 4	735
W5106	ダンパーブラパーツ Shock Plastic Parts	(231) x 2	473
W5107	Oリングセット O-ring Set	(232) (233) x 2 (234) x 4	473
W6006	HCダイアフラム (黒) 8個入 HC Diaphragm (Black) 8pcs	(230) x 8	420
1366	ボタンヘックスビス (3x6mm/10入) Button Hex Screw (3x6mm/10pcs)	x 10	315

スペアパーツ (3)

SPARE PARTS (3)

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容 (キーNo.と入数) Quantity	★定価 (税込)
1367	ボタンヘックスビス (M3x8/10入) Button Hex Screw (M3x8/10pcs)	x 10	315
1368	ボタンヘックスビス (M3x10/10入) Button Hex Screw (M3x10/10pcs)	x 10	315
1370	ボタンヘックスビス (M3x12/10入) Button Hex Screw (M3x12/10pcs)	x 10	315
1377	皿ヘックスビス (M3x8/10入) Flat Head Hex (M3x8/10pcs)	x 10	315
1378	皿ヘックスビス (M3x10/10入) Flat Head Hex (M3x10/10pcs)	x 10	315
1379	皿ヘックスビス (M3x5/10入) Flat Head Hex (M3x5/10pcs)	x 10	315
1388	ボタンヘックスビス (M3x15/10入) Button Hex Screw (M3x15/10pcs)	x 10	315
1389	ボタンヘックスビス (M3x18/10入) Button Hex Screw (M3x18/10pcs)	x 10	315
1392	皿ヘックスビス (M3x15/10入) Flat Head Hex (M3x15/10pcs)	x 10	315
1393	皿ヘックスビス (M3x18/10入) Flat Head Hex (M3x18/10pcs)	x 10	315
1394	Cリング (C11) C-ring (C11)	x 10	210
1396	皿ヘックスビス (M4x10/10入) Flat Head Hex (M4x10/10pcs)	x 10	420
1397	皿ヘックスビス (M4x12/10入) Flat Head Hex (M4x12/10pcs)	x 10	420
1398	皿ヘックスビス (M4x15/10入) Flat Head Hex (M4x15/10pcs)	x 10	420
1399	皿ヘックスビス (M4x18/6入) Flat Head Hex (M4x18/6pcs)	x 6	420

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容 (キーNo.と入数) Quantity	★定価 (税込)
1700BK	カラナイロンストラップ (S/ブラック) Color Nylon Strap (S/Black)	x 18	189
1700KP	蛍光ナイロンストラップ ピンク (S) Fluorescent Nylon Strap Pink (S)	x 18	189
1700KY	蛍光ナイロンストラップ イエロー (S) Fluorescent Nylon Strap Yellow (S)	x 18	189
1708	カラーアンテナ (黒キャップ付) Color Antenna (Black Cup)	(187) (188) x 4	525
92638	スナップピン Snap Pin	(179) x 10	210
96183BL	カラーシリコンチューブ Color Silicon Tube (1mm thickness)	(194) x 1	578
96441B	スポンジテープ (1mm厚) Sponge Tape (1mm thickness)	(189)	315
96641	3x5mm シムセット 3x5mm Shim Set	(209) x 10	473
96643	5x7mm シムセット 5x7mm Shim Set	(196) x 10	473
96646	12x15mm シムセット (0.1厚/0.2厚) 12x15mm Shim Set (0.1/0.2mm thickness)	(132) x 4	473
96651	ワッシャー (12x15x0.5mm/10pcs) Washer (12x15x0.5mm/10pcs)	(6) x 10	420
97002	ボディピン Body Pin	(242) x 10	263
97008-15	アジャストロッド (3x15mm) Adjustable Rod (3x15mm)	(153) x 2	315
97015	テーパコレット (7mm/H=5.0/UM213) Tapered Collet (7mm/H=5.0/UM213)	(198) (208) x 1	263

オプションパーツ (1)

OPTIONAL PARTS (1)

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容 (キーNo.と入数) Quantity	★定価 (税込)
1295	5.8mm ボールエンド 5.8mm Ball End	(38) と交換 instead of (38).	210
36207	サーモメーター Mini Thermo Meter Mini	非接触温度計 Thermometer	2940
36209	マルチスターターBOX 2.0 Multi Starter Box 2.0	1/10~1/8モデル用 For 1/10~1/8 models	8190
36214	K.R.Fオートマチックタイヤセッター K.R.F Automatic Tire Setter		47250
36214-01	タイヤセッター用ハブ (1/8) Adaptor (for Tire Setter)		2940
36215	スパークブースター 2.0 Spark Booster 2.0	バッテリーコンディションメーター付プラグヒーター Spark booster with battery condition meter	1890
36216	スパークブースター 2.0 (GP3000バッテリー付) Spark Booster 2.0 (GP3000 Battery)	バッテリーコンディションメーター付プラグヒーター Spark booster with battery condition meter	2730
36217	ブースターチャージャー 2.0 Booster Charger 2.0	デジタルピークオートカット付スパークブースターチャージャー Digital-peak auto-cut charger	1995
36218	ダンパーピットスタンド Shock Pit Stand	作業性アップのダンパー専用スタンド Plastic stand for shock maintenance	735
36219	SPナイフエッジリーマー SP Knife Edge Reamer	ボディのマウント穴開けに便利 Perfect for making clean holes in bodies	1890
36220	K.R.Fエアフィルター (オイル付) K.R.F Air Filter		840
36220-4	K.R.Fエアフィルター (オイル無) 4個入り K.R.F Air Filter (wo/Oil) 4pcs		2520
36223-32	スポンジタイヤフロント 32 (エボルバ用ホイール付) Sponge Tire (F) Front 32 (For EVOLVA with Wheel)	ホイール接着成型済 Wheels with pre-glued tire	2625
36223-35	スポンジタイヤフロント 35 (エボルバ用ホイール付) Sponge Tire (F) Front 35 (For EVOLVA with Wheel)	ホイール接着成型済 Wheels with pre-glued tire	2625
36223-37	スポンジタイヤフロント 37 (エボルバ用ホイール付) Sponge Tire (F) Front 37 (For EVOLVA with Wheel)	ホイール接着成型済 Wheels with pre-glued tire	2625
36223-40	スポンジタイヤフロント 40 (エボルバ用ホイール付) Sponge Tire (F) Front 40 (For EVOLVA with Wheel)	ホイール接着成型済 Wheels with pre-glued tire	2625
36224-32	スポンジタイヤリア 32 (エボルバ用ホイール付) Sponge Tire (R) Rear 32 (For EVOLVA with Wheel)	ホイール接着成型済 Wheels with pre-glued tire	3045
36224-35	スポンジタイヤリア 35 (エボルバ用ホイール付) Sponge Tire (R) Rear 35 (For EVOLVA with Wheel)	ホイール接着成型済 Wheels with pre-glued tire	3045
36224-37	スポンジタイヤリア 37 (エボルバ用ホイール付) Sponge Tire (R) Rear 37 (For EVOLVA with Wheel)	ホイール接着成型済 Wheels with pre-glued tire	3045
36224-40	スポンジタイヤリア 40 (エボルバ用ホイール付) Sponge Tire (R) Rear 40 (For EVOLVA with Wheel)	ホイール接着成型済 Wheels with pre-glued tire	3045
36304	K.R.F マルチタイヤセッター K.R.F Multi Tire Setter		17640
72301	パワーゾーンAC/DCクイックチャージャー POWER ZONE AC/DC Quick Charger	1~12セル対応チャージャー 1~12 cell compact charger	18690

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容 (キーNo.と入数) Quantity	★定価 (税込)
72551	マルチチャージャー α 1-14 Multi Charger α 1-14	昇圧回路付 with step voltage conveter	10290
80160	クラッチスプリングアジャストツール Clutch Spring Adjust Tool	1目盛 (0.05mm) Scale (0.05mm)	1575
80162	フライホイールプーラー Flywheel Puller		2625
80163	ダウンストップゲージセット Ride Height and Droop Gauge Set	エボルバM3対応 For EVOLVA M3	8190
92508	チタンアジャストロッド (L=15) Titanium Adjust Rod (L=15)	(153) と交換 instead of (153).	630
96178	ロックタイト (中強度/10cc) Locktite (Medium Strength/10cc)	ネジのゆるみ防止剤 Stops loosening screw	1260
96642	シムセット (4x6mm) 4x6mm Shim Set	0.1, 0.2, 0.3 各10枚入 0.1, 0.2, 0.3 10each	473
96946	12x18x0.15mm シム 12x18x0.15mm Shim	10入 10pcs.	315
607003	トルネードフェUEL 25 EX-Formula Tomade Fuel 25 EX-Formula	オランダ製高品質燃料 (ニトロ25%) 25% Nitro fuel Made in Netherlands	3780
607004	トルネードフェUEL 30 EX-Formula Tomade Fuel 30 EX-Formula	オランダ製高品質燃料 (ニトロ30%) 30% Nitro fuel Made in Netherlands	3990
607012	トルネードシリコンチューブ Tornade Silicone Tube		420
612016L	1/8 Frisbee ボディ (Light Weight) 1/8 Frisbee Body (Light Weight)	プロトフォーム PROTO Form	3675
612017L	1/8 Shadow ボディ (Light Weight) 1/8 Shadow Body (Light Weight)	プロトフォーム PROTO Form	3675
612018L	1/8 Lola T530 ボディ (Light Weight) 1/8 Lola T530 Body (Light Weight)		3150
FM351	クラッチシュー Clutch Shoe	3Dクラッチ用 (黒) For 3D Clutch (Black)	1260
FM424	ダンパーピストンセット Shock Piston Set	φ1.0x1個穴 x 2 φ1.0x2個穴 x 2	683
FM427	ボディ (1/8サイズ/ローラ) Body (1/8 Size / Lola)	t=1.0mm	2835
FM427L	ボディ (1/8サイズ/ローラ) ライト Body (1/8 Size / Lola) Light	t=0.8mm (軽量タイプ) t=0.8mm (Lightweight type)	2835
FM433	4Dクラッチシュー (ブラック) 4D Clutch Shoe (Black)	(202) と交換 instead of (202).	1260
FM434	4Dクラッチシュー (レッド) 4D Clutch Shoe (Red)	(202) と交換 instead of (202).	1785
FM548	フロントボディマウント (EVOLVA2007) Front Body Mount (EVOLVA2007)	(70) と交換 カーボン製 instead of (70).	1680
FM601	フロントナックルアーム (0°/EVOLVA M3) Front Knuckle Arm (0°/EVOLVA M3)	(1) (2) と交換 instead of (1), (2).	630

オプションパーツ (2)

OPTIONAL PARTS (2)

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容 (キーNo.と入数) Quantity	★定価 (税込)
FMB01H	童夢 S101 ボディ (1.0mm) DOME S101 Body (1/8 Racing)	t=1.0mm	2835
FMB01L	童夢 S101 ボディ (0.8mm) DOME S101 Body (1/8 Racing)	t=0.8mm	2835
FMB02H	童夢 S101 ボディ (1.0mm/ナロー) DOME S101 Body (1/8Racing/Narrow)	t=1.0mm ナロータイプ t=1.0mm Narrow type	3150
FMB02L	童夢 S101 ボディ (0.8mm/ナロー) DOME S101 Body (1/8Racing/Narrow)	t=0.8mm ナロータイプ t=0.8mm Narrow type	3150
FMW5	ボディスティフナー (1.5mm) Body Stiffener (1.5mm)		998
FMW8B	SPミドルベルト (420) SP Middle Belt (420)	ゴムタイプ (22) と交換 Rubber type instead of (22).	1260
FMW10	クラッチシュー (グレー) Clutch Shoe (Gray)	3Dクラッチ用 For 3D clutch	1260
FMW11	クラッチシュー (レッド) Clutch Shoe (Red)	3Dクラッチ用 For 3D clutch	1785
FMW16	クラッチスプリング (H) Clutch Spring (H)	(21) と交換 instead of (21).	315
FMW20-01	オフセットスペーサー (0.85/クリア) Offset Spacer (0.85/Clear)	2入 2pcs	630
FMW23	リヤスポイラー (1/8ローボディ用) Rear Spoiler (for 1/8 Lola Body)		1155
FMW24	スプリングアジャスター (14mm) Spring Adjuster (14mm)	14mmスプリング使用時に必要 When using 14mm spring	735
FMW25	SPフロントベルト (207) SP Front Belt (207)	ゴムタイプ Rubber type	788
FMW26	SPフロントワンタッチストッパー-2 (エボルバ用) SP Front One-touch Stopper 2 (for EVOLVA)	(11) と交換 instead of (11).	1680
FMW27	SPリアワンタッチストッパー-2 (エボルバ用) SP Rear One-touch Stopper 2 (for EVOLVA)	(86) と交換 instead of (86).	1680
FMW28	SPフロントワンウェイセット (EVOLVA) SP Front Oneway Set (EVOLVA)	(55), (56) と交換 instead of (55), (56).	5775
FMW28-1	SPフロントワンウェイシャフト (EVOLVA) SP Front Onewayshaft (EVOLVA)		5040
FMW28-2	SPフロントカップジョイント (EVOLVA) SP Front Cup Joint (EVOLVA)		1050
FMW29	リヤユニバーサルスイングシャフト (EVOLVA) Rear Universal Swingshaft (EVOLVA)	(83), (150) と交換 instead of (83), (150). リヤ用 For rear	4725
FMW29-1	リヤスイングシャフト (FMW29リヤユニバーサルスイングシャフト用) Rear Swingshaft (For FMW29 Rear Universal Swingshaft)		2940
FMW30	ワンピースエンジンマウント (シリオンエンジン用) One-piece Engine Mount (for Sirio Engine)	(214), (215) と交換 instead of (214), (215).	4725
FMW31	ワンピースエンジンマウント (ノバロッシエンジン用) One-piece Engine Mount (for Nova Rossi Engine)	(214), (215) と交換 instead of (214), (215).	4725
FMW36	フロントユニバーサルスイングシャフト (EVOLVA) Front Universal Swingshaft (EVOLVA)	(7), (57) と交換 instead of (7), (57). フロント用 For front	4515
FMW36-1	フロントスイングシャフト (FMW36 フロントユニバーサルスイングシャフト用) Front Swingshaft (For FMW36 Front Universal Swingshaft)		2940
FMW37	アルミミドルシャフトマウント (エボルバ用) Aluminum Middle Shaft Mount (for EVOLVA)	(13) と交換 instead of (13).	2940
FMW38S	ショートアルミボディマウント (エボルバ用) Short Aluminum Body Mount (for EVOLVA)	(71) と交換 instead of (71). (ショートタイプ) (Short type)	1155

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容 (キーNo.と入数) Quantity	★定価 (税込)
FMW40	スポイラースクリューセット Spoiler Screw Set		630
FMW41	1/8セッティングホイール (4個入) 1/8 Setting Wheel (4pcs)		8190
FMW601	リヤスタビライザー (EVOLVA M3) Rear Stabilizer Bracket (EVOLVA M3)	FMW22装着時に使用 When using FMW22	735
FMW604	カーボンバッテリープレート (EVOLVA M3) Carbon Battery Plate (EVOLVA M3)	(18) と交換 instead of (18).	1680
FMW605	フロントシャシープレート (EVOLVA M3) Front Chassis Plate (EVOLVA M3)		1260
FMW606	ステンレスバッテリープレート (EVOLVA M3) Stainless Steel Battery Plate (EVOLVA M3)	(18) と交換 高剛性低重心 instead of (18).	2310
FMW641	サイドプレート (R / EVOLVA M3 Evo) Side Plate (R / EVOLVA M3 Evo)	M3 Evo専用 FM641, FMW642と併用 Only for M3 Evo Use with FM641, FMW642	1260
FMW642	サイドプレート (L / EVOLVA M3 Evo) Side Plate (L / EVOLVA M3 Evo)	M3 Evo専用 FM641, FMW641と併用 Only for M3 Evo Use with FM641, FMW641	1260
FMW643	リヤアジャスタブルスタビライザーセット (EVOLVA M3 Evo) Rear Adjustable Stabilizer Set (EVOLVA M3 Evo)	M3 Evo専用 Only for M3 Evo	3990
FMW643-01	リヤアジャスタブルスタビライザーバー (EVOLVA M3 Evo) Rear Adjustable Stabilizer Bar (EVOLVA M3 Evo)		1995
FMW644	ロングホイールベースアームセット (EVOLVA M3 Evo) F Long Wheelbase Arm Set (EVOLVA M3 Evo)	ロングホイールベース用 for long wheel base FMW645と併用 Use with FM645	1260
FMW645	ロングホイールベース用アッパーサスシャフト (EVOLVA M3 Evo) F Upper Sus. Shaft for Long Wheelbase (EVOLVA M3 Evo)	FMW644使用時に必要 When using FMW644	735
VZ084	フロントスタビセット Front Stabilizer Set	(36), (37) と交換 ハードタイプ instead of (36), (37). Hard type	1365
VZ090B	3Dクラッチ Assy 3D Clutch Assembly		6825
VZ091	3Dウエイト 3D Weight		1260
VZ095	3Dクラッチディスク 3D Clutch Disk		630
VZ096	3Dフライホイール 3D Flywheel		1260
VZW064	ライトウエイト1速ギヤハウジング (RRR / FW05 / EVOLVA) Lightweight 1st Gear Housing (RRR / FW05 / EVOLVA)	(118) と交換 instead of (118).	2100
W5017	プレッシャートップセット Pressure Top Set	(230) と交換 instead of (230).	210
W5189-05	ダイヤフラム (黒/4pcs) Diaphragm (Black/4pcs)	(230) と交換 instead of (230).	210
W6002	チタンコーティングダンパーシャフト (30) ナットタイプ Titanium Coating Shock Shaft (30) Nut Type	(228) と交換 instead of (228).	1155
W6007	HCダイヤフラム (白) HC Diaphragm (White)	(230) と交換 8個入 instead of (230). 8pcs	420
W6008	チタンコーティングダンパーシャフト (33) ナットタイプ Titanium Coating Shock Shaft (33) Nut Type	(229) と交換 instead of (229).	1155

オイル類 Oil

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容 Content	★定価 (税込)
SIL0100	シリコンオイル # 100 Silicone Oil #100	ダンパーセッティング用 For Shock setting	630
SIL0150	シリコンオイル # 150 Silicone Oil #150	ダンパーセッティング用 For Shock setting	630
SIL0200	シリコンオイル # 200 Silicone Oil #200	ダンパーセッティング用 For Shock setting	630
SIL0250	シリコンオイル # 250 Silicone Oil #250	ダンパーセッティング用 For Shock setting	630
SIL0300	シリコンオイル # 300 Silicone Oil #300	ダンパーセッティング用 For Shock setting	630
SIL0350	シリコンオイル # 350 Silicone Oil #350	ダンパーセッティング用 For Shock setting	630
SIL0400	シリコンオイル # 400 Silicone Oil #400	ダンパーセッティング用 For Shock setting	630
SIL0450	シリコンオイル # 450 Silicone Oil #450	ダンパーセッティング用 For Shock setting	630
SIL0500	シリコンオイル # 500 Silicone Oil #500	ダンパーセッティング用 For Shock setting	630

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容 (キーNo.と入数) Quantity	★定価 (税込)
SIL0550	シリコンオイル # 550 Silicone Oil #550	ダンパーセッティング用 For Shock setting	630
SIL0600	シリコンオイル # 600 Silicone Oil #600	ダンパーセッティング用 For Shock setting	630
SIL0700	シリコンオイル # 700 Silicone Oil #700	ダンパーセッティング用 For Shock setting	630
SIL0800	シリコンオイル # 800 Silicone Oil #800	ダンパーセッティング用 For Shock setting	630
SIL0900	シリコンオイル # 900 Silicone Oil #900	ダンパーセッティング用 For Shock setting	630
SIL1000	シリコンオイル # 1000 Silicone Oil #1000	ダンパーセッティング用 For Shock setting	630
SIL1100	シリコンオイル # 1100 Silicone Oil #1100	ダンパーセッティング用 For Shock setting	630
SIL1200	シリコンオイル # 1200 Silicone Oil #1200	ダンパーセッティング用 For Shock setting	630

ビス・ナット類 SCREW・NUT etc.

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

品番 No.	サイズ (mm) Size (mm)	入数 (各) QUANTITY
ナベビス Round Head Screw ★210 (税込)		
1101	2x8 • 2x8 • 2x10 • 2x15	5 each
1102	2.6x8 • 2.6x10 • 2.6x12 • 2.6x14	5 each
1103	3x4 • 3x6 • 3x8 • 3x10 • 3x12	5 each
1104	3x14 • 3x16 • 3x18 • 3x20	5 each
1105	4x6 • 4x8 • 4x10 • 4x12	5 each
1106	3x22 • 3x24 • 3x26 • 3x28	5 each
1107	2.6x25	10 pcs
1108	2.6x30	8 pcs
バインドビス Bind Screw ★210 (税込)		
1110	2.6x4 • 2.6x6 • 2.6x8 • 2.6x12	5 each
1111	3x4 • 3x6 • 3x8 • 3x10 • 3x12	5 each
1112	3x14 • 3x16 • 3x18 • 3x20	5 each
1113	4x6 • 4x8 • 4x10 • 4x12	5 each
1114	3x22 • 3x25 • 3x28 • 3x30	5 each
1115	4x15 • 4x18 • 4x20 • 4x22	5 each
サラビス Flat Head Screw ★210 (税込)		
1117	2.6x6	10 pcs
1118	2.6x8 • 2.6x10 • 2.6x12 • 2.6x14	5 each
1119	3x6 • 3x8 • 3x10 • 3x12	5 each
1120	3x14 • 3x16 • 3x18 • 3x20	5 each
1121	4x8 • 4x10 • 4x15 • 4x20	5 each
1122	3x22 • 3x24 • 3x26 • 3x28	5 each
1123	3x30 • 3x32 • 3x34 • 3x35	5 each
1168	4x12	10 pcs
1197	4x6	10 pcs
キャップビス Cap Screw ★210 (税込)		
1124	2x8 • 2x10 • 2x12 • 2x14	2 each
1125	2.6x8 • 2.6x10 • 2.6x12 • 2.6x14	2 each
1126	3x8 • 3x10 • 3x12 • 3x14	2 each
1127	3x15 • 3x16 • 3x18 • 3x20	2 each
1128	3x25 • 3x30 • 3x35 • 3x40	2 each
1129	4x10 • 4x15 • 4x20	2 each
1130	4x25 • 4x28 • 4x30	2 each
1131	4x35 • 4x40 • 4x45	2 each
1196	2.6x18	4 pcs
キャップビス Cap Screw ★315 (税込)		
1391	3x22	5 pcs
ナベタッピングビス Round Head Self-Tapping Screw ★210 (税込)		
1132	2x4 • 2x6 • 2x8 • 2x10	5 each
1133	2.6x6 • 2.6x8 • 2.6x10 • 2.6x12	5 each
1134	3x6 • 3x8 • 3x10 • 3x12 • 3x14	5 each
1135	3x15 • 3x16 • 3x18 • 3x20	5 each
1136	3x25 • 3x30 • 3x35	5 each
1137	2.6x14 • 2.6x15 • 2.6x16 • 2.6x18	5 each
バインドタッピングビス Bind Self-Tapping Screw ★210 (税込)		
1140	2.6x6 • 2.6x8 • 2.6x10 • 2.6x12	5 each
1141	3x6 • 3x8 • 3x10 • 3x12 • 3x14	5 each
1142	3x15 • 3x16 • 3x18 • 3x20	5 each
1143	4x10 • 4x15 • 4x18	5 each
サラタッピングビス Flat Head Self-Tapping Screw ★210 (税込)		
1147	2.6x6 • 2.6x8 • 2.6x10 • 2.6x12	5 each
1148	3x6 • 3x8 • 3x10 • 3x12 • 3x14	5 each
1149	3x15 • 3x16 • 3x18 • 3x20	5 each
1150	4x15 • 4x20 • 4x25	5 each
1151	4x8 • 4x12	5 each
ボタンヘックスビス Button Hex Screw ★315 (税込)		
1366	3x6	10 pcs
1367	3x8	10 pcs
1368	3x10	10 pcs
1370	3x12	10 pcs
1388	3x15	10 pcs
1389	3x18	10 pcs
1395	3x25	5 pcs
ボタンヘックスビス Button Hex Screw ★420 (税込)		
1369	2.6x5	10 pcs
ボタンヘックスビス Button Hex Screw ★315 (税込)		
1401	4x8	10 pcs
1402	4x18	5 pcs
1403	4x22	5 pcs
1406	2x5	10 pcs

品番 No.	サイズ (mm) Size (mm)	入数 (各) QUANTITY
ボタンヘックスビス Button Hex Screw ★315 (税込)		
1404	4x10	10 pcs
1405	4x15	5 pcs
1407	2x8	10 pcs
1408	4x20	5 pcs
サラヘックスビス Flat Head Hex Screw ★420 (税込)		
1411	4x6	10 pcs
1412	4x25	5 pcs
1413	4x20	5 pcs
フランジ付キャップビス Flanged Cap Screw ★210 (税込)		
1153	3x6 • 3x8 • 3x10	2 each
1154	4x8 • 4x10 • 4x12	2 each
サラ小丸ビス Oval Head Screw ★210 (税込)		
1157	2x8 • 2x10	10 each
セットビス Set Screw ★210 (税込)		
1160	3x6 • 3x12 • 3x14 • 3x16	3 each
1161	3x3 • 3x4 • 3x5 • 3x10	3 each
1162	4x4 • 4x5 • 4x8 • 4x12	3 each
1163	5x4 • 5x5 • 5x6	3 each
1164	5x30 • 5x40	3 each
1165	3x20 • 3x25	3 each
1166	4x8	10 pcs
1167	4x20	2 pcs
チタンバインドタッピングビス Titanium Bind Self-Tapping Screw ★420 (税込)		
1301	3x8	10 pcs
1302	3x10	10 pcs
1303	3x12	10 pcs
1304	3x15	8 pcs
チタンバインドビス Titanium Bind Screw ★420 (税込)		
1311	3x8	10 pcs
1312	3x10	10 pcs
1313	3x15	10 pcs
1314	3x18	8 pcs
チタンサラタッピングビス Titanium Flat Head Self-Tapping Screw ★420 (税込)		
1321	3x8	10 pcs
1322	3x10	10 pcs
1323	3x12	10 pcs
1324	3x15	8 pcs
チタンサラタッピングビス Titanium Flat Head Self-Tapping Screw 630 (税込)		
1325	4x15	4 pcs
1326	4x20	4 pcs
1327	4x25	4 pcs
チタンサラビス Titanium Flat Head Screw ★420 (税込)		
1331	3x8	10 pcs
1332	3x10	10 pcs
1333	3x12	10 pcs
1334	3x15	8 pcs
チタンサラビス Titanium Flat Head Screw ★630 (税込)		
1335	4x6	8 pcs
1336	4x10	6 pcs
1337	4x15	5 pcs
1338	4x20	4 pcs
チタンビスボタンヘックス Titanium Socket Screw ★525 (税込)		
1361	3x8	8 pcs
1362	3x10	8 pcs
1363	3x12	8 pcs
1364	3x15	8 pcs
1365	3x6	8 pcs
チタンビスサラヘックス Titanium Socket F/H Screw ★525 (税込)		
1371	3x8	8 pcs
1372	3x10	8 pcs
1373	3x12	8 pcs
1374	3x15	8 pcs
1375	3x6	8 pcs

品番 No.	径 mm	入数 (各) QUANTITY
サラヘックスビス Flat Head Hex Screw ★315 (税込)		
1376	3x6	10 pcs
1377	3x8	10 pcs
1378	3x10	10 pcs
1379	3x5	10 pcs
1392	3x15	10 pcs
1393	3x18	10 pcs
サラヘックスビス Flat Head Hex Screw ★420 (税込)		
1396	4x10	10 pcs
1397	4x12	10 pcs
1398	4x15	10 pcs
1399	4x18	6 pcs
1411	4x6	10 pcs
1412	4x25	5 pcs
ナット Nut ★210 (税込)		
1171	2mm • 2.6mm	10 each
1172	3mm • 4mm	10 each
フランジ付ナット Flanged Nut ★210 (税込)		
1174	3mm	10 pcs
1175	4mm	10 pcs
ナイロンナット Nylon Nut ★210 (税込)		
1177	2.6mm	5 pcs
1178	3mm	5 pcs
1179	4mm	5 pcs
1181	5mm	4 pcs
1183	3mm (薄)	5 pcs
フランジ付ナイロンナット Flanged Nylon Nut ★210 (税込)		
1180	4mm	5 pcs
フランジ付スチールカラーナット Flanged Steel Color Nut ★315 (税込)		
1357	4mm (ブルー)	8 pcs
1358	4mm (レッド)	8 pcs
フランジ付スチールカラーナイロンナット Flanged Steel Color Nylon Nut ★420 (税込)		
1359	4mm (ブルー)	8 pcs
1360	4mm (レッド)	8 pcs
アルミナイロンナット Aluminum Nylon Nut ★315 (税込)		
1341	4mm (シルバー)	4 pcs
1342	4mm (ブルー)	4 pcs
1343	4mm (レッド)	4 pcs
1344	4mm (ゴールド)	4 pcs
1345	3mm (シルバー)	5 pcs
1346	3mm (ブルー)	5 pcs
1347	3mm (レッド)	5 pcs
1349	3mm (シルバー) (薄)	5 pcs
1350	3mm (ブルー) (薄)	5 pcs
1351	3mm (レッド) (薄)	5 pcs
1353	4mm (シルバー)	5 pcs
1354	4mm (ブルー)	5 pcs
1355	4mm (レッド)	5 pcs
ワッシャー Washer ★210 (税込)		
1185	2mm • 2.6mm • 3mm	10 each
1186	4mm • 5mm	10 each
1189	2.6 x 7 x 0.5	10 pcs
1190	7 x 11 x 0.5 • 7 x 11 x 1	3 each
ワッシャー Washer ★420 (税込)		
1188	3 x 10 x 1	10 pcs
1191	4 x 10 x 0.5	10 pcs
96651	12 x 15 x 0.5	10 pcs
Eリング E-Clips ★158 (税込)		
1380	E1.5	10 pcs
1381	E2.0	10 pcs
1382	E2.5	10 pcs
1383	E3.0	10 pcs
1384	E4.0	10 pcs
1385	E5.0	10 pcs
1386	E6.0	10 pcs
1387	E7.0	6 pcs
1390	E10.0	6 pcs

ここに明記された以外のビス、ナット等は『ユーザー相談室』にお問い合わせください。